[image: ]

   «КÖЖМУДОР»                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
СИКТ  ОВМÖДЧÖМИНСА                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                       «КОЖМУДОР»
169052  Республика Коми Усть-Вымский район  с. Кожмудор   ул. Центральная, 52

                                                 ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2025 года                                                                               №17

[bookmark: _GoBack]Об отключении сетей уличного освещения в весенне-летний период на территории  сельского поселения «Кожмудор»

       В соответствии Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», пункта 8 статьи 46 Устава сельского поселения «Кожмудор», администрация  сельского поселения «Кожмудор»
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Произвести отключение сетей уличного освещения с 12 мая 2025 года  в следующих населенных пунктах сельского поселения «Кожмудор»: д.Эжолты, д.Лыаты, д.Назар, д.Ипа, с.Кожмудор, д.Сюлатуй, д.Коквицы, д.Нижние Коквицы, д.Туискерес, д.Гажакерес, д.Семуково, д.Кырс, д. Заречье в связи с увеличением продолжительности светового дня согласно графика включения, отключения системы наружного освещения СП «Кожмудор».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации.

  Глава сельского поселения «Кожмудор»                                    Д.И.Турбылев

image1.png